令和 2 年 4 月 8 日

お客様各位

戸塚カントリー倶楽部

総支配人   小沼   修

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、

緊急事態宣言発令後の対応について

当倶楽部では、新型コロナウイルス感染拡大防止の強化対策として、4 月 9 日（木）より

以下の通りの営業体制とさせて頂きます。

①全組 1 ラウンド限定 18H スループレイとさせて頂きます。また、土日祝のスタート時刻

 は、7：30～9：30 までとなります。

 当日到着順によるスタート受付申込は、8：30 までにご連絡をお願い致します。

尚、組数に限りがございますので、予定組数に達した場合は到着順でのプレーをお断り

する場合がございますので予めご理解・ご了承願います。

②レストランのご利用は、朝食提供のみ 9：30 まで（ラストオーダー9：00）とさせて頂き

ます。昼食については、テイクアウト限定のメニューとなります。尚、パーティルーム

 のご利用はご遠慮頂きますので予めご了承願います。

③ご来場の際は、ドレスコードをお守り頂きながら、すぐにプレー可能な服装でご来場さ

れますようお願い申し上げます。

④ゲストのご来場者様の健康状態につきましては、紹介会員様は責任をもってご注意頂き

 ますようお願い申し上げます。

⑤練習場（ドライビングレンジ）小屋内のご利用はトイレのみとさせて頂きます。尚、

 練習場（ドライビングレンジ）及びアプローチ練習場のご利用時間は、13：30 までと

 させて頂きます。

⑥コース売店内でのご飲食はご遠慮下さい。また、湯飲み・紙コップでのお茶のご提供も

 当面の間中止とさせて頂きます。

⑦浴場につきましては、脱衣場も含めてご利用禁止とさせて頂きます。

ご来場の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。尚、今後の営業につきまして急なご変更を余儀なくされる場合が

ございますので予めご了承願います。

以上